‘OEM ‘ OEM Finland Oy | Puh: 0207 499 499 | info@oem.fi | www.oem fi
PL 9, 20101 TURKU
A 4

HAMMASHIHNAPYORA HTD

HTD-hihnalle

TLOO385M15

Hammashihnapyoéra HTD-profiili Taper-lock Taper-lock

Taper-lock

« Vakiona esiporattu tai kartioholkille
« Asiakaskohtaiset ratkaisut piirustusten mukaan

TUOTEKUVAUS
Hammashihnapyéra HTD hihnalle

TEKNISET TIEDOT

De
Df
Dp
F

Hammasluku z

59,34 mm
66,5 mm
60,48 mm
22 mm
38 kpl

5M

8F

0,3kg

22 mm

1108

Hihnalle
Malli
Paino
S
Taper lock
S
R F
S El:

Dm

De

Dp

i N

7A

p ! — s &

Al
{OEM MOTOR
b 4







	HAMMASHIHNAPYÖRÄ HTD
	HTD-hihnalle
	TL00385M15  Hammashihnapyörä HTD-profiili Taper-lock Taper-lock Taper-lock

	TUOTEKUVAUS
	TEKNISET TIEDOT



